
Strana:  1/2 
 

TECHNICKÝ LIST  
 
 
 

ZNAČKA 
T&P Co. | Original Cigarette Flavourings 
 
NÁZEV VÝROBKU 
T&P Co. | ORIGINÁLNÍ MENTOLOVÉ DOCHUCOVADLO 
CIGARET - 15 ml 
 
POPIS VÝROBKU 
Sprej pro dochucení až 720 ks běžných cigaret přírodním 
mentolem. 
 
NÁVOD NA POUŽITÍ 
Před použitím zahřejte v ruce a důkladně protřepejte. Při 
aplikaci si chraňte oči. Vyjměte cigarety bez příchutě z 
originální krabičky a aplikujte cca 3-6 dávek rovnoměrně po 
celém jejím vnitřním prostoru. Nechte cca minutu zasychat 
a poté vraťte cigarety zpět, krabičku důkladně uzavřete a 
vyčkejte cca 6-24 hodin. Krabičku kterou nelze důkladně 
uzavřít doporučujeme vložit do igelitového sáčku. 
Experimentujte s počtem dávek i dobou působení aby jste 
dosáhli vámi požadované síly příchutě. 
 
OBJEM 
15 ml 
 
EAN 
0745760333233 
 
NEBEZPEČÍ 
Obsahuje: mentol. Vysoce hořlavá kapalina a páry. Dráždí 
kůži. Způsobuje vážné poškození očí. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ:  
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 
snadno. Pokračujte ve vyplachování. Odstraňte obsah/ 
obal předáním oprávněné osobě k nakládání s odpady 
nebo vrácením dodavateli. 
 

 
 



Strana:  2/2 
 

TECHNICKÝ LIST  
 
 
 
VÝROBCE 
NetDesign, s.r.o. 
Kosmova 342/10 
460 14   Liberec 13 
Česká republika 
 
IČO: 27261476 
DIČ: CZ27261476 
 
www.tp-co.eu 
tp-co@tp-co.eu 
+420 608 514 272 
 


